
GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000001 MADRID - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 13:50

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

56 14:50

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

60 15:05

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

64 15:11

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 69 15:19

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 78 15:26

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

86 15:31

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

93 15:39

- MALACUERA. MALACUERA (CRUCE). GU-

925/CALLE COLMENAR

94 15:42

- VALDERREBOLLO. VALDERREBOLLO (CRUCE).

CM-2011 KM. 32,3

110 16:00

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

114 16:03

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

117 16:07

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

123 16:11

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

126 16:14

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

128 16:18

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 134 16:22

- TRILLO. HOSPITAL. CRUCE EN GU-991 136 16:25

- AZAÑON. AZAÑON. CM-2115 KM. 11,5 141 16:33

- FINCA LA SOLANA. FINCA LA SOLANA

(CRUCE). CM-2115 KM. 16,9

148 16:38

- PERALVECHE. PERALVECHE. CM-2115 KM.

25,5

157 16:44

- ARBETETA. ARBETETA-(CRUCE). CM-2115

KM. 27,5

161 16:51

- RECUENCO (EL). EL RECUENCO-(CRUCE).

CM-2015

165 17:03

Calendario 0168

1/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000001 MADRID - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- VILLANUEVA DE ALCORON. VILLANUEVA DE

ALCORON. CM-2015

180 17:13

- ZAOREJAS. ZAOREJAS. CM-2015 KM. 55 191 17:25

Calendario 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

2/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000001 MADRID - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ZAOREJAS. ZAOREJAS. CM-2015 KM. 55 0 17:25

- VILLANUEVA DE ALCORON. VILLANUEVA DE

ALCORON. CM-2015

11 17:35

- RECUENCO (EL). EL RECUENCO-(CRUCE).

CM-2015

26 17:40

- ARBETETA. ARBETETA-(CRUCE). CM-2115

KM. 27,5

30 17:45

- PERALVECHE. PERALVECHE. CM-2115 KM.

25,5

34 17:50

- FINCA LA SOLANA. FINCA LA SOLANA

(CRUCE). CM-2115 KM. 16,9

43 18:00

- AZAÑON. AZAÑON. CM-2115 KM. 11,5 50 18:10

- TRILLO. HOSPITAL. CRUCE EN GU-991 55 18:15

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 57 18:20

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

63 18:25

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

65 18:30

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

68 18:40

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

74 18:45

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

77 18:50

- VALDERREBOLLO. VALDERREBOLLO (CRUCE).

CM-2011 KM. 32,3

81 18:55

- MALACUERA. MALACUERA (CRUCE). GU-

925/CALLE COLMENAR

97 19:10

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

98 19:20

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

105 19:25

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 113 19:30

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 122 19:35

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

127 19:40

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

131 19:45

Calendario 0160

3/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000001 MADRID - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

135 19:50

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

191 20:24

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

4/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000002 CIFUENTES - COBETA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

0 16:15*

- RUGUILLA. RUGUILLA-(CRUCE). CM-2020 /

GU-9057

6 16:20*

- CANREDONDO. CANREDONDO. CALLE MAYOR,

S/N

16 16:27*

- SACECORBO. SACECORBO. CM-2021 / GU-929 23 16:33*

- ESPLEGARES. ESPLEGARES. C/ PLAZA, S/N 29 16:38*

- SAELICES DE LA SAL. SAELICES SAL. CM-

2021

37 16:44*

- RIBA DE SAELICES. RIBA DE SAELICES.

CM-2021 / CM-2113

39 16:47*

- RIBARREDONDA. RIBARREDONDA (CRUCE).

CM-2113

44 16:51*

- HUERTAHERNANDO. HUERTAHERNANDO. CM-

2113

51 16:57*

- BUENAFUENTE DEL SISTAL (LA). LA

BUENAFUENTE DEL SISTAL. CM-2113

57 17:02*

- VILLAR DE COBETA. VILLAR DE COBETA.

CM-2113

60 17:05*

- OLMEDA DE COBETA. OLMEDA DE COBETA.

CM-2120

70 17:12*

- COBETA. COBETA. CM-2120 76 17:16*

Calendario 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

5/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000002 CIFUENTES - COBETA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- COBETA. COBETA. CM-2120 0 15:00*

- OLMEDA DE COBETA. OLMEDA DE COBETA.

CM-2120

6 15:05*

- VILLAR DE COBETA. VILLAR DE COBETA.

CM-2113

16 15:10*

- BUENAFUENTE DEL SISTAL (LA). LA

BUENAFUENTE DEL SISTAL. CM-2113

19 15:15*

- HUERTAHERNANDO. HUERTAHERNANDO. CM-

2113

25 15:20*

- RIBARREDONDA. RIBARREDONDA (CRUCE).

CM-2113

32 15:40*

- RIBA DE SAELICES. RIBA DE SAELICES.

CM-2021 / CM-2113

37 15:45*

- SAELICES DE LA SAL. SAELICES SAL. CM-

2021

39 15:50*

- ESPLEGARES. ESPLEGARES. C/ PLAZA, S/N 47 16:00*

- SACECORBO. SACECORBO. CM-2021 / GU-929 53 16:05*

- CANREDONDO. CANREDONDO. CALLE MAYOR,

S/N

60 16:10*

- RUGUILLA. RUGUILLA-(CRUCE). CM-2020 /

GU-9057

70 16:15*

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

76 16:20*

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

6/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000003 GUADALAJARA - TRILLO

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 15:00

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 15:04

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

8 15:08

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 13 15:12

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 15:19

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

30 15:25

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

37 15:31

- VILLAVICIOSA DE TAJUÑA. VILLAVICIOSA

DE TAJUÑA. CM-2005 / GU-918

42 15:35

- YELA. YELA (CRUCE). CM-2005 48 15:40

- HONTANARES. HONTANARES (CRUCE). CM-

2005 KM. 47

51 15:43

- ALAMINOS. ALAMINOS (CRUCE). N-204 KM.

38

60 15:50

- COGOLLOR. COGOLLOR (CRUCE). N-204 KM.

40

63 15:53

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

67 15:57

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

70 16:00

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

76 16:05

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

79 16:08

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

81 16:11

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 87 16:15

Calendario 0308

Calendarios de la expedición

0308 LUNES Y MIERCOLES LABORABLES ANUAL

7/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000003 GUADALAJARA - TRILLO

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 0 06:30

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

6 06:35

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

8 06:38

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

11 06:41

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

17 06:46

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

20 06:49

- COGOLLOR. COGOLLOR (CRUCE). N-204 KM.

40

24 06:53

- ALAMINOS. ALAMINOS (CRUCE). N-204 KM.

38

27 06:56

- HONTANARES. HONTANARES (CRUCE). CM-

2005 KM. 47

36 07:03

- YELA. YELA (CRUCE). CM-2005 39 07:06

- VILLAVICIOSA DE TAJUÑA. VILLAVICIOSA

DE TAJUÑA. CM-2005 / GU-918

45 07:11

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

50 07:15

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

57 07:21

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 65 07:27

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 74 07:34

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

79 07:38

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

83 07:42

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

87 07:45

Calendario 0138

Calendarios de la expedición

0138 LUNES, MIERCOLES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

8/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000004 GUADALAJARA - ARGECILLA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 13:30*

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 13:34*

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

8 13:38*

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 13 13:42*

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 13:49*

- CAÑIZAR. CAÑIZAR. GU-190 KM. 3,5 27 13:53*

- TORRE DEL BURGO. TORRE DEL BURGO. GU-

190

30 13:56*

- VALDEARENAS. VALDEARENAS (CRUCE). GU-

107 KM. 6,8

38 14:02*

- MUDUEX. MUDUEX. GU-107 KM. 10 42 14:06*

- UTANDE. UTANDE. GU-109 46 14:10*

- VALFERMOSO DE LAS MONJAS. VALFERMOSO

DE LAS MONJAS. GU-109

52 14:15*

- LEDANCA. LEDANCA. GU-109 57 14:19*

- ARGECILLA. ARGECILLA. GU-109 61 14:22*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

9/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000004 GUADALAJARA - ARGECILLA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARGECILLA. ARGECILLA. GU-109 0 10:00*

- LEDANCA. LEDANCA. GU-109 4 10:04*

- VALFERMOSO DE LAS MONJAS. VALFERMOSO

DE LAS MONJAS. GU-109

9 10:08*

- UTANDE. UTANDE. GU-109 15 10:13*

- MUDUEX. MUDUEX. GU-107 KM. 10 19 10:17*

- VALDEARENAS. VALDEARENAS (CRUCE). GU-

107 KM. 6,8

23 10:21*

- TORRE DEL BURGO. TORRE DEL BURGO. GU-

190

31 10:27*

- CAÑIZAR. CAÑIZAR. GU-190 KM. 3,5 34 10:30*

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 39 10:34*

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 48 10:41*

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

53 10:45*

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

57 10:49*

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

61 10:52*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

10/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000005 GUADALAJARA - BRIHUEGA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 19:30

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 19:35

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

8 19:39

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 13 19:43

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 19:53

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

30 19:59

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

37 20:10

Calendario 0331

Calendarios de la expedición

0331 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL EXCEPTO JULIO Y

AGOSTO

11/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000005 GUADALAJARA - BRIHUEGA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

0 07:30

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

7 07:37

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 15 07:43

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 24 07:53

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

29 07:57

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

33 08:01

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

37 08:10

Calendario 0331

Calendarios de la expedición

0331 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL EXCEPTO JULIO Y

AGOSTO

12/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000006 SIGÜENZA - MIEDES DE ATIENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 0 14:30*

- PALAZUELOS. PALAZUELOS (CRUCE). CM-110

KM. 24,8

4 14:34*

- POZANCOS. POZANCOS-(CRUCE). CM-110 KM.

24,8

5 14:36*

- IMON. IMON. CM-110 KM. 34,5 15 14:43*

- CERCADILLO. CERCADILLO. CM-110 KM.

40,8

22 14:49*

- ATIENZA. ATIENZA. --- 31 14:56*

- BOCHONES. BOCHONES. GU-154 KM. 8 39 15:02*

- CASILLAS. CASILLAS (CRUCE). GU-145 KM.

17,6

40 15:04*

- ROMANILLOS DE ATIENZA. ROMANILLOS DE

ATIENZA. GU-145 KM. 14

44 15:08*

- BAÑUELOS. BAÑUELOS (CRUCE). GU-145 KM.

12,8

45 15:10*

- MIEDES DE ATIENZA. MIEDES DE ATIENZA.

PLAZA, S/N

51 15:14*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

13/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000006 SIGÜENZA - MIEDES DE ATIENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MIEDES DE ATIENZA. MIEDES DE ATIENZA.

PLAZA, S/N

0 06:45*

- BAÑUELOS. BAÑUELOS (CRUCE). GU-145 KM.

12,8

6 06:50*

- ROMANILLOS DE ATIENZA. ROMANILLOS DE

ATIENZA. GU-145 KM. 14

7 06:52*

- CASILLAS. CASILLAS (CRUCE). GU-145 KM.

17,6

11 06:56*

- BOCHONES. BOCHONES. GU-154 KM. 8 12 06:58*

- ATIENZA. ATIENZA. --- 20 07:04*

- CERCADILLO. CERCADILLO. CM-110 KM.

40,8

29 07:11*

- IMON. IMON. CM-110 KM. 34,5 36 07:17*

- POZANCOS. POZANCOS-(CRUCE). CM-110 KM.

24,8

46 07:24*

- PALAZUELOS. PALAZUELOS (CRUCE). CM-110

KM. 24,8

47 07:26*

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 51 07:29*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

14/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000007 SIGÜENZA - PAREDES DE SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 0 14:30*

- PALAZUELOS. PALAZUELOS (CRUCE). CM-110

KM. 24,8

4 14:34*

- POZANCOS. POZANCOS-(CRUCE). CM-110 KM.

24,8

5 14:36*

- BARBOLLA (LA). LA BARBOLLA. GU-170 KM.

1

13 14:42*

- RIBA DE SANTIUSTE. RIBA DE SANTIUSTE.

GU-170 KM. 4

18 14:46*

- SIENES. SIENES. C/ REAL, S/N 23 14:50*

- VALDELCUBO. VALDELCUBO (CRUCE). GU-170

KM. 6,8

31 14:56*

- PAREDES DE SIGÜENZA. PAREDES DE

SIGÜENZA. GU-170 KM. 13

36 14:59*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

15/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000007 SIGÜENZA - PAREDES DE SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PAREDES DE SIGÜENZA. PAREDES DE

SIGÜENZA. GU-170 KM. 13

0 07:10*

- VALDELCUBO. VALDELCUBO (CRUCE). GU-170

KM. 6,8

5 07:14*

- SIENES. SIENES. C/ REAL, S/N 13 07:20*

- RIBA DE SANTIUSTE. RIBA DE SANTIUSTE.

GU-170 KM. 4

18 07:24*

- BARBOLLA (LA). LA BARBOLLA. GU-170 KM.

1

23 07:28*

- POZANCOS. POZANCOS-(CRUCE). CM-110 KM.

24,8

31 07:34*

- PALAZUELOS. PALAZUELOS (CRUCE). CM-110

KM. 24,8

32 07:36*

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 36 07:39*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

16/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000008 SIGÜENZA - ALBORECA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 0 14:30*

- ALCUNEZA. ALCUNEZA. GU-127 / GU-128 6 14:35*

- ALBORECA. ALBORECA. C/ REAL, S/N 10 14:38*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

17/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000008 SIGÜENZA - ALBORECA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALBORECA. ALBORECA. C/ REAL, S/N 0 07:40*

- ALCUNEZA. ALCUNEZA. GU-127 / GU-128 4 07:44*

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 10 07:48*

Calendario 0356

Calendarios de la expedición

0356 MARTES LABORABLES ANUAL

18/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000009 MADRID - SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 13:45

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

56 14:35

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

60 14:39

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 78 14:51

- MANDAYONA. MANDAYONA (CRUCE). CM-1101

KM. 7,2

115 15:08

- ARAGOSA. ARAGOSA-(CRUCE). CM-1101 KM.

7,2

117 15:11

- CABRERA (LA). LA CABRERA (CRUCE). CM-

1101 KM. 15,5

128 15:19

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 136 15:24

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

19/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000009 MADRID - SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 0 06:45

- CABRERA (LA). LA CABRERA (CRUCE). CM-

1101 KM. 15,5

8 06:55

- ARAGOSA. ARAGOSA-(CRUCE). CM-1101 KM.

7,2

19 06:59

- MANDAYONA. MANDAYONA (CRUCE). CM-1101

KM. 7,2

21 07:02

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 58 07:26

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

76 07:38

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

80 07:41

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

136 08:30

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

20/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000010 GUADALAJARA - SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 13:30 19:30

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 13:34 19:34

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 13:46 19:46

- MANDAYONA. MANDAYONA (CRUCE). CM-1101

KM. 7,2

59 14:10 20:10

- ARAGOSA. ARAGOSA-(CRUCE). CM-1101 KM.

7,2

61 14:13 20:13

- CABRERA (LA). LA CABRERA (CRUCE). CM-

1101 KM. 15,5

72 14:21 20:21

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 80 14:26 20:26

Calendario 1737 1817

Calendarios de la expedición

1737 LABORABLES EXCEPTO MARTES Y SABADOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

21/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000010 GUADALAJARA - SIGÜENZA

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SIGUENZA. SIGÜENZA. Pº ESTACION, 13 0 08:00 16:00

- CABRERA (LA). LA CABRERA (CRUCE). CM-

1101 KM. 15,5

8 08:06 16:06

- ARAGOSA. ARAGOSA-(CRUCE). CM-1101 KM.

7,2

19 08:14 16:14

- MANDAYONA. MANDAYONA (CRUCE). CM-1101

KM. 7,2

21 08:17 16:17

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 58 08:41 16:41

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

76 08:53 16:53

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

80 08:56 16:56

Calendario 1737 1817

Calendarios de la expedición

1737 LABORABLES EXCEPTO MARTES Y SABADOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

22/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000011 GUADALAJARA - TRILLO (POR VALDERREBOLLO Y MALACUERA)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 09:45 11:45 15:00

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 09:49 11:49 15:04

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

8 09:53 11:53 15:08

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 13 09:57 11:57 15:12

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 10:04 12:04 15:19

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

30 10:10 12:10 15:25

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

37 10:16 12:16 15:31

- MALACUERA. MALACUERA (CRUCE). GU-

925/CALLE COLMENAR

38 10:18 12:18 15:33

- VALDERREBOLLO. VALDERREBOLLO (CRUCE).

CM-2011 KM. 32,3

54 10:29 12:29 15:44

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

58 10:33 12:33 15:48

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

61 10:36 12:36 15:51

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

67 10:41 12:41 15:56

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

70 10:44 12:44 15:59

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

72 10:47 12:47 16:02

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 78 10:51 12:51 16:06

Calendario 0145 0160 0341

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0341 MARTES, JUEVES Y SABADOS LABORABLES ANUAL

23/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000011 GUADALAJARA - TRILLO (POR VALDERREBOLLO Y MALACUERA)

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 0 06:30 07:45 11:30 13:30 16:00

- GARGOLES DE ABAJO. GARGOLES DE ABAJO.

N-204

6 06:35 07:50 11:35 13:35 16:05

- GARGOLES DE ARRIBA. GARGOLES DE

ARRIBA. N-204

8 06:38 07:53 11:38 13:38 16:08

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

11 06:41 07:56 11:41 13:41 16:11

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

17 06:46 08:01 11:46 13:46 16:16

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

20 06:49 08:04 11:49 13:49 16:19

- VALDERREBOLLO. VALDERREBOLLO (CRUCE).

CM-2011 KM. 32,3

24 06:53 08:08 11:53 13:53 16:23

- MALACUERA. MALACUERA (CRUCE). GU-

925/CALLE COLMENAR

40 07:04 08:19 12:04 14:04 16:34

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

41 07:06 08:21 12:06 14:06 16:36

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

48 07:12 08:27 12:12 14:12 16:42

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 56 07:18 08:33 12:18 14:18 16:48

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 65 07:25 08:40 12:25 14:25 16:55

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

70 07:29 08:44 12:29 14:29 16:59

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

74 07:33 08:48 12:33 14:33 17:03

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

78 07:36 08:51 12:36 14:36 17:06

Calendario 0190 0450 1817 0450 1817

Calendarios de la expedición

0190 MARTES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

24/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000012 GUADALAJARA - CIFUENTES

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

0 13:30 15:00

- GUADALAJARA. ENTORNO AL HOSPITAL

UNIVERSITARIO. AVDA DONANTES DE SANGRE

4 13:34 15:04

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

8 13:38 15:08

- VALDENOCHES. FRONTON. --- 13 13:42 15:12

- TORIJA. TORIJA. C/ PLAZA PICOTA 22 13:49 15:19

- FUENTES DE LA ALCARRIA. FUENTES DE LA

ALCARRIA (CRUCE). CM-2011 KM. 6,9

30 13:55 15:25

- BRIHUEGA. BRIHUEGA. Pº DE MARIA

CRISTINA, Nº 3

37 14:01 15:31

- MALACUERA. MALACUERA (CRUCE). GU-

925/CALLE COLMENAR

38 14:03 15:33

- VALDERREBOLLO. VALDERREBOLLO (CRUCE).

CM-2011 KM. 32,3

54 14:14 15:44

- MASEGOSO DE TAJUÑA. MASEGOSO DE

TAJUÑA. N-204

58 14:18 15:48

- MORANCHEL. MORANCHEL (CRUCE). N-204

KM. 52

61 14:21 15:51

- CIFUENTES. CIFUENTES. C/ GUADALJARA,

61

67 14:25 15:55

Calendario 1817 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

25/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000013 TRILLO - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 0 13:15

- TRILLO. HOSPITAL. CRUCE EN GU-991 2 13:18

- AZAÑON. AZAÑON. CM-2115 KM. 11,5 7 13:22

- FINCA LA SOLANA. FINCA LA SOLANA

(CRUCE). CM-2115 KM. 16,9

14 13:28

- PERALVECHE. PERALVECHE. CM-2115 KM.

25,5

23 13:35

- ARBETETA. ARBETETA-(CRUCE). CM-2115

KM. 27,5

27 13:39

- RECUENCO (EL). EL RECUENCO-(CRUCE).

CM-2015

31 13:43

- VILLANUEVA DE ALCORON. VILLANUEVA DE

ALCORON. CM-2015

46 13:53

- ZAOREJAS. ZAOREJAS. CM-2015 KM. 55 57 14:00

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

26/27



GUÍA DE HORARIOS 28/12/2023

VAC-221 MADRID-ZAOREJAS-SIGÜENZA

00000013 TRILLO - ZAOREJAS

AUTOCARES SAMAR SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 28/12/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ZAOREJAS. ZAOREJAS. CM-2015 KM. 55 0 17:30

- VILLANUEVA DE ALCORON. VILLANUEVA DE

ALCORON. CM-2015

11 17:38

- RECUENCO (EL). EL RECUENCO-(CRUCE).

CM-2015

26 17:48

- ARBETETA. ARBETETA-(CRUCE). CM-2115

KM. 27,5

30 17:52

- PERALVECHE. PERALVECHE. CM-2115 KM.

25,5

34 17:56

- FINCA LA SOLANA. FINCA LA SOLANA

(CRUCE). CM-2115 KM. 16,9

43 18:03

- AZAÑON. AZAÑON. CM-2115 KM. 11,5 50 18:09

- TRILLO. HOSPITAL. CRUCE EN GU-991 55 18:13

- TRILLO. TRILLO. PLAZA VEGA, 5 57 18:15

Calendario 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

27/27


